SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVÊNIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 - Caixa Postal 11- CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489  -  CEP: 86.210-000 - JATAIZINHO / PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 003/2016

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

            O DIRETOR PRESIDENTE do SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE JATAIZINHO - SAAE, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, torna público a DESCLASSIFICAÇÃO e a CONVOCAÇÃO de
candidato aprovado no Concurso Público nº 001/2015, seguindo rigorosamente a
ordem de classificação, para comparecerem no prédio do SAAE sito na Rua Piquiri, nº
500, em Jataizinho/Paraná, conforme item 12.1 do Edital do Concurso Público nº
001/2015 para o cargo abaixo relacionado:

                                           Faço público, para conhecimento dos interessados, a
DESCLASSIFICAÇÃO do candidato abaixo relacionado por desistência.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – FUNÇÃO LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
Classificação Nome Data Nascimento

2º Maria Conceição da Silva 27/01/1975

                                          Faço público para conhecimento do interessado, a
CONVOCAÇÃO do candidato (a) abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público nº
001/2015, seguindo rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer no
prédio do SAAE sito a Rua Piquiri, 500 em JATAIZINHO-PR, conforme item 12.1 do
Edital do Concurso Público para o cargo abaixo relacionado:

 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – FUNÇÃO LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Classificação Nome Data Nascimento
3º Milkelen da Silva 01/12/1979

                                         O candidato deverá apresentar os documentos constantes do
Item 12.1 do Edital nº 001/2015 até o dia 22/02/2016.

                                         O não comparecimento no prazo estipulado na
correspondência de convocação (Item 1.4 do Edital nº 001/2015) implicará na
desistência do classificado, podendo o SAAE convocar os imediatamente posteriores,
obedecendo rigorosamente à ordem de classificação.

                                        Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de
Jataizinho, Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e
dezesseis.

                                                                    WANDERLEY MORENO BAPTISTA
                                                                              DIRETOR PRESIDENTE